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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur og adskillelse af
fødevarer på køl og frost. Håndvasken i afdelingen er forsynet
med koldt og varmt vand, sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af køkken.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligeholdelse af termometre, der anvendes til
måling af kernetemperatur i fødevare - De virkede ikke ved
tilsynet. Vejledt konkret om regel.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for modtagelse af færdigtilberedt
varm mad og for opvarmning. Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke fremvise risiko analyse for
varemodtagelse og opbevaring af kolonial-, kølekrævende- og
frosne varer (blanket nr.1og 2), samt for modtagelse af
færdigtilberedt kold mad (blanket nr. 4).
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regel.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer i de sidste 4 måneder, samt opvarmning i 2023.
Følgende er konstateret: Opvarmning er sidste dokumenteret i september 2023. Ifølge virksomhedens
egenkontrol skal opvarmningen dokumenteres 1 gang om uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


